〈変更ではなく、届出内容に記載誤りがあった場合〉

	組合記号番号
○－○○○

○○○○発第○○○○号
令和○○年○○月○○日
東海北陸厚生局長　殿
○○県○○市○○町○○番○○号
○○○○健康保険組合
理事長　○○ ○○
（電話番号：（○○○）○○○－○○○○）
令和○○年度収入支出決算概要表訂正届
　令和○○年○○月○○日付○○発第○号により届出しました令和○○年度収入支出決算届出書における「令和○○年度収入支出決算概要表」について、下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。
記
１．訂正箇所
２．訂正の理由と再発防止
３．添付書類
　　令和○○年度収入支出決算概要表（その○）
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
〔留意事項〕
１．「１．訂正箇所」には、正誤表等により、訂正の内容を詳細に記載すること。
２．「２．訂正の理由と再発防止」には、訂正に至った理由及び再発防止策について詳細に記載すること。
３．片面印刷で、ホチキス等で製本せず、クリップ止めで提出すること。